2019年 7月16日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 シ ャ ル レ

代表者名 代表取締役社長 奥平 和良

（コード番号 9885 東証第二部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長

          千本松 重雄

Ｔ Ｅ Ｌ 0 7 8 - 7 9 2 - 7 0 4 6

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019年年7月16日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の内容（2019年8月1日付）

衣料品、化粧品、健康食品の中期的なマーケティング戦略・計画を立案する部署としてマー

ケティング部を新設する。また、各商品の企画・開発や研究を行う部署として商品開発部を

新設する。

２．人事異動の内容（2019年8月1日付）

部長人事

新役職名
氏名

（ふりがな）
旧役職名

マーケティング本部

マーケティング部長

倉田 理史

（くらた さとし）

マーケティング本部

商品管理部 物流管理課長

マーケティング本部

商品開発部長

玉城 美根子

（たましろ みねこ）

マーケティング本部

ビューティケア部長

マーケティング本部

商品管理部長

石岡 弘幸

（いしおか ひろゆき）

マーケティング本部

インナー・アパレル部長

株式会社シャルレ 組織図（2019年8月1日付）

株
主
総
会

取
締
役
会

社
長
執
行
役
員

マーケティング本部 商品開発部

商品管理部

営業戦略部

経営企画部

事業開発部

マーケティング部

監
査
役
会

仙台支店

営業本部

さいたま支店

営業部 東京支店

名古屋支店

内部監査室

福岡支店

コーポレートサービス部

札幌支店

神戸第一支店

管理本部
人事部

法務部

神戸第二支店